
Primăria Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 e-mail: 
office(&primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr.  2-73 / ./ 2. 2024 

DISPOZITIE 

Referitoare la: modificarea şi completarea art.1 din Dispoziţia Primarului nr.1580/10.10.2024 
privind constituirea comisiei de selecţionare a documentelor intocmite şi deţinute de 
Primăria municipiului Slatina 

Având in vedere: 
- referatul   2024 al Compartimentului A.P.L,Acte Administrative, Arhivă; 

- prevederile art.11 (1) din Legea nr.16/1996 — Legea Arhivelor Naţionale; 

- prevederile art.59 şi art.60 din Legea nr.24/2000-privind normele de tehnică legislativă; 

in temeiul prevederilor art.155, alin. (1), lit.e), coroborat cu art.196, alin. (1), lit. b), din 
OUG. nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ. . 

Primarul municipiului Slatina 

DISPUNE 

Art.I. Se modifică şi se completează art.1 din Dispoziţia Primarului nr. 1580/10.10.2024 
referitoare la constituire comisie de selecţionare a documentelor Intocmite şi deţinute de Primăria 

municipiului Slatina In urtnătoarea componenţă şi va avea următorul conţinut: 

- Smarande Mihaela - Inspector Compartiment A.P.L, Acte Administrative, Arhivă - preşedinte; 

- Iliescu Cremeneanu Mihaela- arhivar — secretar; 

- Purcăroiu Mihaela - Referent Arhivă Direcţia Generală Economică - membru; 

- Rotaru Laura - Inspector Compartiment Fond Funciar, Cadastru - membru; 

- Nicolescu Emanoil-Lucian - Inspector Serviciul Lucrări Publice - membru; 

- Stăncioiu Renati - Inspector Direcţia Generală Management - membru; 

- Năstasie Anişoara - Consilier Direcţia Arhitect Şef - membru; 

- Popescu Adriana - consilier juridic Serviciul Proiecte cu Finanţare Internaţională - membru; 

- Dogaru Cristina Mirabela - consilier Compartiment Autoritate Tutelară. 



Art.II. Celelalte prevederi din Dispoziţia nr.1580/10.10.2024 se menţin. 

Art.M. Prezenta dispoziţie se comunică la : 

Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 

Secretarul general al municipiului Slatina; 
- Compartiment A.P.L Acte Administrative, Arhivă; 

Compartiment Fond Funciar,Cadastru; 
- Direcţia Generală Economică, 

Direcţia Generală Management; 
Direcţia Arhitect Şef; 

Serviciul Proiecte cu Finanţare Intemaţională; 

Serviciul Lucrări Publice; 
Compartimentul Autoritate Tutelară; 

Serviciul Judeţean Olt al Arhivelor Naţionale; 

Persoanele nominalizate la art.l. 

Contrasemnează, 
Secretar general al municipiuţjrfSlatina 

Mihai Ion IDI 

PS-02/F2 


